
株式会社カンプリ

株式会社強羅花壇

令和5年「京都市企業版ふるさと納税

『日本遺産 琵琶湖疏水の魅力創造事業』」

御協力企業御芳名

　御寄附いただいた企業の皆様におかれまして
は、厚く御礼申し上げます。
頂戴した寄附金は、琵琶湖疏水の魅力を高め、
発信する取組に活用させていただきました。
　引き続き、御支援・御協力のほどどうぞ宜し
くお願い申し上げます。

　京都市企業版ふるさと納税「日本遺産 琵琶湖疏水の魅力創造事業」に御協力いただいた企
業の皆様です。

   （令和５年１月１日から令和５年１２月３１日まで） （五十音順）

企業名


